Diário   Oficial Página 86   terça-feira, 23 de Fevereiro de 2021 Nº 27.943
<BEGIN:1225241:86>

PROCESSO LICITATORIO N° 002/2020

PREGÃO ELETRONICO N° 002/2020

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - APR N° 002/2021

PROCESSO LICITATORIO: N° 002/2020

PREGÃO ELETRONICO: N° 002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 311121/2020

VALIDADE DA ATA: 12 (DOZE) MESES, a partir da data de
publicação de seu extrato no Diário Oficial do Estado.
PARTE CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Ciência,
Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT.

1. DO OBJETO:  Futura e eventual contratação de empresa,
sob demanda, para prestação de serviços de manutenção
predial preventiva (visita periódica) e corretiva (eventuais), com
fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra.
”.
2. Empresas vencedoras e Preços Registrados:

EMPRESA R. GONÇALVES DE CARVALHO EIRELLI
CNPJ 26.574.991/0001-00
ENDEREÇO Av. Filinto Muller, Lote 4 - Quadra 1, Bairro

Paiaguás - Várzea Grande/MT
REPRESENTANTES: NOME: Regiane Gonçalves Carvalho

CPF: 005.280.061-00
RG: 1508324-1

CONTATO (TELEFONE) (65)98165-0103 / 98165-0016

Planilha demonstrativa de Preços:

LOTE FORNECEDOR VALOR R$ DESC.OFERTADO
07 R. GONÇALVES

DE  CARVALHO
EIRELLI

800.000,00 20.80%

09 R. GONÇALVES
DE  CARVALHO
EIRELLI

800.000,00 17.50%

Valor Total Registrado no Certame: 1.600.000 (um milhão e seiscentos
mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 22/02/2021

GESTOR RESPONSÁVEL PELA ATA: Kelryanne Hartmann Brito

.  Matricula: 296752

NILTON BORGES BORGATO
Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação

<END:1225241:86>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1225111:86>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos
autos, divulga o resultado do procedimento licitatório nº 397969/2020,
denominado Pregão Eletrônico nº 01/2021/DETRAN-MT, nos termos do
artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços
continuados de vigilância ostensiva armada, nas dependências da sede
do DETRAN/MT, na unidade da vistoria pesada do DETRAN-MT, na
CIRETRAN de Várzea Grande - MT, bem como de vigilância armada e
motorizada por meio de motocicleta na sede do DETRAN/MT, visando a
integridade do patrimônio do departamento estadual de trânsito de mato
grosso - DETRAN/MT.

LOTE/ITEM CÓDIGO

SIAG

DESCRIÇÃO

RESUMIDA

VALOR

UNITÁRIO

EMPRESA TOTAL ANUAL

1/1 1096784 SERVIÇO

ESPECIALIZADO

DE VIGILÂNCIA

OSTENSIVA

ARMADA E

MOTORIZADA

POR MEIO DE

MOTOCICLETA,

24 HORAS

(SEGUNDA-FEIRA

A DOMINGO)

INCLUSIVE

FERIADOS (S/D/F).

(ISSQN: ALÍQUOTA

5%) (...)

R$16.919,08 5 ESTRELAS

SISTEMA DE

SEGURANÇA

LTDA

CNPJ -

72.591.894/0003-

04

R$203.028,96

1/2 1095188 SERVIÇO

ESPECIALIZADO

DE VIGILÂNCIA

OSTENSIVA

ARMADA,

24 HORAS

(SEGUNDA-FEIRA

A DOMINGO)

INCLUSIVE

FERIADOS (S/D/F).

(ISSQN: ALÍQUOTA

5%) (...)

R$16.262,54 R$1.756.354,32

1/3 1096785 SERVIÇO

ESPECIALIZADO

DE VIGILÂNCIA

OSTENSIVA

ARMADA, DE

12X36H NOTURNO

E 12 HORAS NÃO

COMPREENDIDO

SÁBADOS,

DOMINGOS E

FERIADOS (S/D/F).

(ISSQN: ALÍQUOTA

5%) (...)

R$5.843,14 R$140.235,36

VALOR TOTAL R$2.099.618,64

Cuiabá/MT, 22 de fevereiro de 2021.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN/MT

<END:1225111:86>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.30j0zll
	PODER EXECUTIVO
	DECRETO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS

	GOVERNADORIA
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	BALANÇO
	EXTRATO
	OUTROS
	RESOLUÇÃO

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	EDITAL

	FUNDAÇÃO NOVA CHANCE
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	ATOS
	EXTRATO
	LAUDA
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EDITAL
	EXTRATO
	PORTARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	PORTARIA

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	OUTROS

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	PORTARIA

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO
	PORTARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	PORTARIA

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	PORTARIA

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO
	EXTRATO

	MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	GABINETE DE GOVERNO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	CONTRATOS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	EDITAIS